CORSO DI STUDIO IN IGIENE DENTALE
Il ANNO | SEMESTRE a.a. 2021/2022

OTTOBRE

09.00-10.00

10.00-11.00

11.00-12.00

12.00-13.00

13.00-14.00

Venerdi 01/10

14.00-15.00

15.00-16.00

16.00-17.00

17.00-18.00

OTTOBRE
09.00-10.00
10.00-11.00
11.00-12.00
12.00-13.00
13.00-14.00
14.00-15.00
15.00-16.00
16.00-17.00
17.00-18.00

Lunedi 04/10

Martedi 05/10

TIRO PARO

TIRO PARO

TIRO PARO

Mercoledi 06/10

Giovedi 07/10

Venerdi 08/10

ORTODONZIA

ORTODONZIA

ORTODONZIA

OTTOBRE
09.00-10.00
10.00-11.00
11.00-12.00
12.00-13.00
13.00-14.00
14.00-15.00
15.00-16.00
16.00-17.00

Lunedi 11/10

Martedi 12/10

TIRO PARO

TIRO PARO

TIRO PARO

17.00-18.00

Mercoledi 13/10

Giovedi 14/10

Venerdi 15/10

ORTODONZIA

ORTODONZIA

ORTODONZIA

OTTOBRE
09.00-10.00
10.00-11.00
11.00-12.00
12.00-13.00
13.00-14.00
14.00-15.00
15.00-16.00
16.00-17.00

Lunedi 18/10

Martedi 19/10

TIRO PARO

TIRO PARO

TIRO PARO

Mercoledi 20/10

Giovedi 21/10

Venerdi 22/10

17.00-18.00

OTTOBRE
09.00-10.00
10.00-11.00
11.00-12.00
12.00-13.00

Lunedi 25/10

Martedi 26/10

13.00-14.00 TIRO PARO
14.00-15.00 TIRO PARO
15.00-16.00 TIRO PARO
16.00-17.00

Mercoledi 27/10

Giovedi 28/10

Venerdi 29/10

ORTODONZIA

ORTODONZIA

ORTODONZIA

17.00-18.00




NOVEMBRE
09.00-10.00
10.00-11.00
11.00-12.00
12.00-13.00
13.00-14.00
14.00-15.00
15.00-16.00
16.00-17.00
17.00-18.00
NOVEMBRE
09.00-10.00
10.00-11.00
11.00-12.00
12.00-13.00
13.00-14.00
14.00-15.00
15.00-16.00
16.00-17.00

Lunedi 08/11

Lunedi 01/11 Martedi 02/11 Mercoledi 03/11

Giovedi 04/11

TIRO PARO
TIRO PARO
TIRO PARO

Venerdi 05/11

ORTODONZIA

ORTODONZIA

ORTODONZIA

Martedi 09/11 Mercoledi 10/11 Giovedi 11/11

TIRO PARO
TIRO PARO
TIRO PARO

17.00-18.00

Venerdi 12/11

ORTODONZIA

ORTODONZIA

ORTODONZIA

NOVEMBRE
09.00-10.00
10.00-11.00
11.00-12.00
12.00-13.00
13.00-14.00
14.00-15.00
15.00-16.00
16.00-17.00

Lunedi 15/11 Martedi 16/11 Mercoledi 17/11 Giovedi 18/11

TIRO PARO
TIRO PARO
TIRO PARO

17.00-18.00

Venerdi 19/11

ORTODONZIA

ORTODONZIA

ORTODONZIA

NOVEMBRE
09.00-10.00
10.00-11.00
11.00-12.00
12.00-13.00
13.00-14.00

Lunedi 22/11

Martedi 23/11 Mercoledi 24/11 Giovedi 25/11

TIRO PARO

14.00-15.00

TIRO PARO

15.00-16.00

TIRO PARO

16.00-17.00

17.00-18.00

Venerdi 26/11

ORTODONZIA

ORTODONZIA

ORTODONZIA

NOV/DIC
09.00-10.00
10.00-11.00
11.00-12.00
12.00-13.00
13.00-14.00
14.00-15.00
15.00-16.00
16.00-17.00
17.00-18.00

Lunedi 29/11 Martedi 30/11 Mercoledi 01/12 Giovedi 02/12

TIRO PARO
TIRO PARO
TIRO PARO

Venerdi 03/12

ORTODONZIA

ORTODONZIA

ORTODONZIA

DICEMBRE
09.00-10.00
10.00-11.00
11.00-12.00
12.00-13.00
13.00-14.00
14.00-15.00
15.00-16.00
16.00-17.00

Lunedi 06/12 Martedi 07/12 Mercoledi 08/12 Giovedi 09/12

TIRO PARO

TIRO PARO
TIRO PARO

17.00-18.00

Venerdi 10/12




DICEMBRE
09.00-10.00
10.00-11.00
11.00-12.00
12.00-13.00
13.00-14.00
14.00-15.00
15.00-16.00
16.00-17.00

Lunedi 13/12

Martedi 14/12

TIRO PARO

Mercoledi 15/12

Giovedi 16/12 Venerdi 17/12

TIRO PARO

TIRO PARO

17.00-18.00

DICEMBRE
09.00-10.00
10.00-11.00
11.00-12.00
12.00-13.00
13.00-14.00
14.00-15.00
15.00-16.00
16.00-17.00

Lunedi 20/12

Martedi 21/12

TIRO PARO

Mercoledi 22/12

Giovedi 23/12 Venerdi 24/12

TIRO PARO

TIRO PARO

17.00-18.00

GENNAIO
09.00-10.00
10.00-11.00
11.00-12.00
12.00-13.00
13.00-14.00
14.00-15.00
15.00-16.00
16.00-17.00
17.00-18.00
GENNAIO
09.00-10.00
10.00-11.00
11.00-12.00
12.00-13.00
13.00-14.00

Lunedi 03/01

Martedi 04/01

TIRO PARO

Mercoledi 05/01

Lunedi 10/01 Martedi 11/01 Mercoledi 12/01 Giovedi 13/01

Giovedi 06/01 Venerdi 07/01

Venerdi 14/01

14.00-15.00 TIRO PARO
15.00-16.00 TIRO PARO
16.00-17.00
17.00-18.00

GENNAIO
09.00-10.00
10.00-11.00
11.00-12.00
12.00-13.00
13.00-14.00

Lunedi 17/01

Martedi 18/01

TIRO PARO

Mercoledi 19/01

Giovedi 20/01 Venerdi 21/01

14.00-15.00 TIRO PARO
15.00-16.00 TIRO PARO
16.00-17.00
17.00-18.00

GENNAIO
09.00-10.00
10.00-11.00
11.00-12.00
12.00-13.00
13.00-14.00

Lunedi 24/01

Martedi 25/01

TIRO PARO

14.00-15.00

TIRO PARO

15.00-16.00

TIRO PARO

16.00-17.00

Mercoledi 26/01

Giovedi 27/01 Venerdi 28/01

17.00-18.00

GENNAIO
09.00-10.00
10.00-11.00
11.00-12.00
12.00-13.00
13.00-14.00

Lunedi 31/01

14.00-15.00

15.00-16.00

16.00-17.00

17.00-18.00




DOCENTI

MODULI AULE
PARODONTOLOGIA 3 8.30-10.30
PEDODONZIA
DEREGIBUS | ORTOGNATODONZIA 8.30-11.30
DENTAL SCHOOL

SCIENZE TECNICHE MEDICHE ED APPLICATE

SCIENZE TECNICHE MEDICHE ED APPLICATE

TIROCINIO




	1-1

